СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2023 года №66
Об отчете Главы Дружненского сельсовета Курчатовского района о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района за 2022 год

Заслушав и обсудив представленный Главой Дружненского сельсовета Курчатовского района Ю.М. Мяснянкиным отчет о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района за 2022 год, в соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области, в соответствии с Порядком проведения ежегодного отчета Главы Дружненского сельсовета Курчатовского района перед Собранием депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района, утвержденным решением Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района от 24 декабря 2019 года №303, Собрание депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет Главы Дружненского сельсовета Курчатовского района о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района за 2022 год.

2. Признать деятельность Главы Дружненского сельсовета Курчатовского района и деятельность Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района за 2022 год удовлетворительной.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическому развитию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Дружненского сельсовета

Курчатовского района                                                                         Г.И. Крамарева

Глава Дружненского сельсовета

Курчатовского района                                                                       Ю.М. Мяснянкин